

Znak sprawy: MZZ.AT.262.9.2020

PYTANIA DO POSTĘPOWANIA NA DOSTAWĘ WYPOSAŻENIA DLA 32 ŻŁOBKÓW I ADMINISTRACJI MIEJSKIEGO ZESPOŁU ŻŁOBKÓW W ŁODZI W PODZIALE NA CZĘŚCI:

Pytanie 1: Dotyczące Części 1 – Dostawa sprzętu AGD, pozycji nr 2 – Zamrażarka szufladowa.

Produkt, który opisaliście Państwo w swojej specyfikacji jest już niedostępny na rynku, a nie ma produktu który w pełni spełniałby Państwa oczekiwania. Czy wyrażą zatem Państwo zgodę, aby zaproponowany przez nas produkt posiadał parametry wymienione poniżej:

Zamrażarka szufladowa – wymiary (W x S x G) 185,3 x 59,5 x 64,4 cm. Pojemność netto 315 l; Liczba szuflad 4, Liczba półek 3, Pojemniki na drzwiach 2, Uchylna klapka 1, Alarm otwartych drzwi, No Frost, All Around Cooling, Półki z hartowanego szkła, Power freeze.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zamrażarkę szufladową o proponowanych przez państwa parametrach.

Pytanie 2: Dotyczące Części 1 – Dostawa sprzętu AGD, pozycji nr 2 – Zamrażarka szufladowa.

Opis wskazuje na model wycofany ze sprzedaży. Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o poniższych parametrach?

Klasa energetyczna: A++; Materiał drzwi: Metal; Zawias drzwi: Samodomykający się zawias, Klasa klimatyczna: SN, N, ST, T; Kółka: 4; 1 sprężarka; Pojemność brutto/netto: 304/303 L; Czas przechowywania bez zasilania: 56 h; Sterowanie elektroniczne; Ręczne rozmrażanie, Szybkie zamrażanie; FreezeProtect – 15°C; oświetlenie zamrażarki: oświetlenie LED; Szuflada zamrażająca: 2 kosze; Zamek zabezpieczający; Zużycie energii kWh/24: 059 kWh; Poziom hałasu 39 dB(A)re1pW

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zamrażarki szufladowej o podanych przez państwa parametrach ze względu na brak wskazania wymiarów (W x S x G) oraz brak informacji ile dany model posiada szuflad i półek. Ponadto informujemy, że nie dopuszczamy modeli posiadających kosze.

1.
2.
3.
Alkajewska

DYREKTOR
mgr Hanna Mazur